PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 5
совета по развитию предпринимательства
при Мостовском районном исполнительном комитете

25 сентября 2020 г., 14.00

г. Мосты, пл.Ленина, 3

Председательствовала – Величко С.Н., заместитель председателя Мостовского районного исполнительного комитета (далее – райисполком), председатель совета по развитию предпринимательства (далее – Совет).

Секретарь - главный специалист юридического сектора райисполкома Величко А.В.

Члены Совета, принявшие участие в голосовании:
Болтак Е.В.;

Дедук Н.И.;

Жичко А.И.;

Захарчук С.М.;

Милошевский Д.И.;

Пецевич И.И.;

Чубрик Е.М.;
Широкий М.Е.

Всего приняли участие в голосовании  9 человек.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. «О проблемных вопросах, возникающих в ходе осуществления предпринимательской деятельности субъектами хозяйствования Мостовского района».

2. «Об итогах районного смотра-конкурса малых архитектурных форм».

Решения принимаются в соответствии с пунктом 21 Положения о совете по развитию предпринимательства при Мостовском районном исполнительном комитете, утвержденного решением райисполкома от 14 октября 2019 г. № 697 - без проведения заседания совета путем заочного голосования (письменный опрос членов совета). Письменный опрос членов совета осуществляется путем направления опросного листа, в том числе, посредством электронной почты.

РЕШИЛИ:
1. «Принять к сведению, что информации о проблемных вопросах, требующих оперативного разрешения, от членов совета по развитию предпринимательства в ходе опроса не поступало. Продолжить работу по созданию благоприятных условий ведения бизнеса».

2. «Принять к сведению информацию о занятых призовых местах на районном смотре-конкурсе малых архитектурных форм субъектами предпринимательства Мостовского района – первое место ЧТУП «Бриолин», третье место – СООО «БТКВосток». Проинформировать о результатах деловые круги и местное население».
  За – 9 человек.

  Против - 0 человек.

  Воздержались – 0 человек.

Особые мнения: не поступало.
Опросные листы к протоколу прилагаются.

Председатель Совета

С.Н.Величко
Секретарь Совета

А.В.Величко